
Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella 1 750 000 €
Reference: R4872574  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 348m  Build Size: 313m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Objevte svůj vysněný domov v pres3žní rezidenční čtvr3 Soto de La Quinta, která se rozkládá kolem proslulého
golfového a country klubu La Quinta. Tato vila se nachází jen pár minut od Puerto Banús, San Pedro Alcántara a
krásných pláží a nabízí dokonalou kombinaci luxusu a pohodlí. Tato krásně zrekonstruovaná vila se 3 ložnicemi a 2,5
koupelnami se může pochlubit úchvatným výhledem na moře a rovinatou zahradou, která je ideální pro rodiny i
milovníky přírody. Prostorné hlavní apartmá nabízí dostatek vestavěných skříní a rozsáhlý výhled na pobřeží. Vejděte
dovnitř a najděte otevřenou dispozici, která plynule propojuje kuchyň, snídaňový kout, obývací pokoj a jídelnu, z nichž
všechny vedou na krásnou terasu a odpočinkovou zónu - ideální pro relaxaci a zábavu při vychutnávání nádherného
okolí. K dalším prvkům patří uzavřený a soukromý pozemek, který zajišťuje klid, a další prostor pro garáž pro 2 auta,
kterou lze snadno přeměnit na studio, kancelář, byt pro hosty nebo posilovnu. Zažijte eleganci La Quinta, kde se luxus
snoubí s přírodou, nabízí klidný životní styl a zároveň je blízko rušných obchodů a nočního života Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella
	1 750 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


